
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01BQO48*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo : 2019/01910/OKH/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 03.12.2019

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.12.2020

Dodavatel : Odběratel :

AGRIPRINT s.r.o. Olomoucký kraj

Wellnerova 134/7 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 29308755 IČO: 60609460

DIČ: CZ29308755 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás poskytování služeb v roce 2020 (od 1. 1. do 31. 12. 2020), které spočívají v nepravidelném
zveřejňování informací o dění v Olomouckém kraji a na Krajském úřadě Olomouckého kraje ve vydáních periodického
tisku - měsíčníku "Hanácké noviny" s dosahem především na občany Olomouckého kraje.
Konkrétně:
- 2 označené novinové strany každý měsíc pro zveřejňování důležitých, významných informací krajského úřadu, dění v
Olomouckém kraji.
Uvedená plocha může být využita i inzertně.
- 10 vydání za rok (2 dvojčísla).
Fakturováno bude vždy měsíčně (podíl z ceny stanovené pro celé období), zpětně za plnění v daném měsíci (přílohou
faktury, která bude zasílána na bude vždy doložení propagace/inzerce Olomouckého kraje ve formě
jednoho vydání periodika).
Cena: bez DPH - 85.000 Kč; DPH 21% - 17.850 Kč; s DPH – 102.850 Kč

Předpokládaná cena celkem: 102 850,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 19.12.2019 14:50:44


